
PRODUKTOVÁ KARTA

Tigo Cloud Connect Advanced, TAP, DIN Rail PS
Kód produktu: OP.Tigo.CCA

Tigo Cloud Connect Advanced (CCA) + TAP + napájení na DIN lištu

Pokročilé monitorování na úrovni modulu – v kompaktním provedení

Tigo CCA je jedno z nejmenších a zároveň nejvšestrannějších zařízení pro sledování dat. Poskytuje instalatérům i
koncovým uživatelům plnou kontrolu nad výkonem fotovoltaického systému – až na úroveň jednotlivých modulů. Ve
spojení s TAP a platformou Tigo Energy Intelligence tvoří spolehlivé centrum pro správu dat, kompatibilní s TS4-A-O,
TS4-A-S, TS4-A-M a řadou střídačů a zařízení od jiných výrobců.

Varianty produktu
Index Cena

Tigo Cloud Connect Advanced, TAP, DIN Rail PS
OP.Tigo.CCA

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Tigo Cloud Connect Advanced (CCA) + TAP + napájení na DIN lištu

Pokročilé monitorování na úrovni modulu – v kompaktním provedení

Tigo CCA je jedno z nejmenších a zároveň nejvšestrannějších zařízení pro sledování dat. Poskytuje instalatérům i
koncovým uživatelům plnou kontrolu nad výkonem fotovoltaického systému – až na úroveň jednotlivých modulů. Ve

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-06-07



spojení s TAP a platformou Tigo Energy Intelligence tvoří spolehlivé centrum pro správu dat, kompatibilní s TS4-A-O,
TS4-A-S, TS4-A-M a řadou střídačů a zařízení od jiných výrobců.

Klíčové výhody Tigo Cloud Connect Advanced (CCA) + TAP + napájení na DIN lištu:

Monitorování výkonu na úrovni modulů v reálném čase

Kompatibilní s Tigo TS4-O, M, S

Splňuje normu pro rychlé odpojení NEC 690.12 (2017, 2020, 2023)

Kabelová (Ethernet) a bezdrátová (Wi-Fi, volitelně LTE) komunikace

Možnost integrace se střídači, elektroměry a meteorologickými stanicemi (Modbus)

Snadná instalace na DIN lištu + multifunkční LED indikátor

Technické specifikace:

Napájení
• Napětí: 12–24 VDC (pro 2 TAP nebo méně), 24 VDC (pro 3 a více TAP)
• Proud: 1 A
• Spotřeba: 3–10 W
• Rozměry: 31 × 115,5 × 71,5 mm
• Hmotnost: 126 g
• Teplotní rozsah: -20 °C až +85 °C
• Max. výška instalace: 3000 m
• Chlazení: přirozená konvekce

Tigo CCA s TAP je nepostradatelným nástrojem v moderních fotovoltaických instalacích, kde záleží na přesnosti,
bezpečnosti a vzdáleném přístupu k datům. Kompatibilita s mnoha značkami a modulární konstrukce dělají z této sady
ideální řešení pro profesionály.

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-06-07


	Tigo Cloud Connect Advanced, TAP, DIN Rail PS
	Varianty produktu
	Popis výrobku


